
 
 

 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 5/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 99/2019 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ξάνθης καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Φεβρουαρίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 377/25-1-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν μέλος, 4) Τσολάκης Σταύρος 
αναπληρωματικό μέλος,  5) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  6) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ. : 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Μοσχοφίδου –Βλάχου 
Ελεονώρα μέλος και  4) Καραλίδης Φώτιος μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξι μέλη, η Προεδρεύουσα 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Μετά την συζήτηση του 3ου θέματος προσήλθε το μέλος της Οικονομικής επιτροπής Καραλίδης 
Φώτιος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 99: Εισηγούμενο το ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 13219/Ξ-ΓΠΕ139/24-1-2019 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: 69ΘΝ7ΛΒ-ΔΞΞ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’αριθ. 20897/05-12-2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΨΕ1ΩΟΡ1Υ-ΖΗΥ). 
4. Τα παρακάτω αιτήματα για ανάληψη υποχρέωσης : 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Δ/ΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ ΚΑΕ 

1 1574 21/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ. ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ / ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 2292.1729.0001 

2 1579 21/1/2019 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ. ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ / ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 2292.1329.0001 

3 1576 21/1/2019 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ. ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ / ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 2292.0869.0001 

4 9379/437 23/1/2019 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ / ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 2072.1725.0001 

5 9626/217 18/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2311.0899.0001 

6 158 18/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  2351.0899.0001 

7 12562/291 23/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ  2311.0861.0001 

8 12568/292 23/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ  2311.0861.0001 

9 12545/288 23/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ  2311.0861.0001 

10 11996/276 23/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ  2311.0861.0001 

11 12560/290 23/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ  2311.1321.0001 

12 12008/277 23/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ  2311.1321.0001 

13 12555/289 23/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ  2311.1321.0001 

14 12572/293 23/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ /ΤΜ. ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 2071.9789.0001 

15 03/03/1264 14/12/2018 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦ. ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 2071.9779.0001 

16 03/03/1266 14/12/2018 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦ. ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 2071.9779.0001 

17 03/03/1265 14/12/2018 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦ. ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 2071.9779.0001 

18 408 23/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 2071.9899.0003 

19 483 29/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 2072.0844.0001 

20 Φ.071/43 25/1/2019 ΤΜΗΜΑ ΠΑΜ ΠΣΕΑ / ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 2072.0719.0001 

21 Φ.071/43 25/1/2019 ΤΜΗΜΑ ΠΑΜ ΠΣΕΑ / ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  2072.0722.0001 

22 5 7/1/2019 ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 2072.0722.0001 

23 14493/1514 28/1/2019 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 2391.0841.0001 
 

5. Την υπ’αριθ. Πρωτ: 13175/ΞΔΔΟ:570/24-01-2019 και τη με αριθμ. Πρωτ. 16319/ΞΔΔΟ:680/30-01-
2019  βεβαίωση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης περί ύπαρξης πίστωσης στον 
Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 

 
  Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 

 

ΑΔΑ: 69ΘΝ7ΛΒ-ΔΞΞ



 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης  καθώς και 
την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους 
παρακάτω πίνακες. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού  έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης καθώς και την 
διάθεση των πιστώσεων από τον προϋπολογισμό, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

2018 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ  2018 

1 2292.1729.0001 160,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΑ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
TOY ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

7.000,00 7.000,00 

2 2292.1329.0001 100,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ 
ΤΥΠΟΥ KONICA MINOLTA BIZHUB 
224e ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  

4.000,00 4.000,00 

3 2292.0869.0001 150,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΥ KONICA 
MINOLTA BIZHUB 224e ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  

1.000,00 1.000,00 

4 2072.1725.0001 155,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  

5.000,00 5.000,00 

5 2311.0899.0001 1.066,40 

ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ACE ERP eCM για το 
ετος 2019 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ  

4.000,00 4.000,00 

6 2351.0899.0001 1.500,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΛΙΤΡΟΜΕΤΡΟΥ 
20L ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΥ ΜΕΤΡΗΤΗ 
LPG (ΥΓΡΑΕΡΙΟΜΕΤΡΟ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  

3.000,00 3.000,00 

7 2311.0861.0001 62,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
(ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΝΟΣ ΚΑΝΤΡΑΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, ΕΝΟΣ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ 
ΨΥΓΕΙΟΥ,  ΜΙΑΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ 
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΜΙΑΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ 
ΕΝΔΕΙΞΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΗΗ 4150 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

24.800,00 24.800,00 

8 2311.0861.0001 979,60 

1)ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΥΟ ΓΡΥΛΩΝ 
ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ ) ΓΙΑ ΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΛΑΤΙΕΡΑ ΚΗΗ 4176 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 2) ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΓΡΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ, ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΚΟΤΣΑΔΟΥΡΑΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΤΗ) ΓΙΑ ΤΟ 

24.800,00 24.738,00 

ΑΔΑ: 69ΘΝ7ΛΒ-ΔΞΞ



ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 ΚΗΗ 6546 ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  3) ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΚΟΤΣΑΔΟΥΡΑΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΤΗ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 ΚΗΗ 6547 ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 4) ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (ΑΦΑΙΡΕΣΗ - 
ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΚΟΤΣΑΔΟΥΡΑΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΤΗ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 ΚΗΗ 6548 ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ 5) ΕΠΙΣΚΕΥΗ - 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΓΡΥΛΟΥ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΚΗΙ 1447 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ  

9 2311.0861.0001 195,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
(ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΟΣ ΣΕΤ ΛΕΠΙΔΩΝ 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ ΜΕ 131232  ΠΑΜΘ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

24.800,00 23.758,40 

10 2311.0861.0001 283,00 

1)ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
(ΑΛΛΑΓΗ ΕΝΑ ΜΠΑΛΑΚΙ, ΕΝΟΣ 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ, ΕΝΟΣ ΚΟΛΑΡΟΥ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΛΑΔΙΩΝ, 
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ) ΓΙΑ 
ΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 ΚΗΗ 6707  ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 2) ΕΠΙΣΚΕΥΗ - 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΕΡΒΙΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ, ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΚΑΙ 
ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ) ΓΙΑ 
ΤΟ ΤΖΙΠ 4Χ4 ΚΗΙ 1442 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ  ΚΑΙ 3) ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΛΩΔΙΩΣΕΩΝ - ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ, 
ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΑΛΑΚΙ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ, ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΛΑΡΟΥ, 
ΣΕΡΒΙΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ ΚΑΥΣΙΜΟΥ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΠΙΕΣΗΣ) ΓΙΑ ΤΟ ΤΖΙΠ 4Χ4 
ΚΗΙ 1445 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ)   

24.800,00 23.563,40 

11 2311.1321.0001 111,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΕΝΑ 
ΚΑΝΤΡΑΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, ΕΝΑ 
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ ΨΥΓΕΙΟΥ, ΜΙΑ 
ΒΑΛΒΙΔΑ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ, ΜΙΑ 
ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΝΔΕΙΞΗΣ 
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ) ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΗ 4150 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  

24.800,00 24.800,00 

12 2311.1321.0001 828,00 

1) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΕΝΑ ΜΠΑΛΑΚΙ, ΕΝΑ ΜΠΟΥΚΑΛΑΚΙ 
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΟΥ, ΕΝΟΣ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ, 
ΔΥΟ ΛΙΤΡΩΝ ΠΑΡΑΦΛΟΥ, ΕΝΟΣ 
ΛΙΤΡΟΥ ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟΥ, ΕΝΟΣ 
ΚΟΛΑΡΟΥ ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΛΙΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ) ΓΙΑ ΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 
ΚΗΗ 6707 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 2) 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΔΥΟ 
ΛΙΤΡΩΝ ΛΑΔΙΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ, ΤΡΙΩΝ 
ΛΙΤΡΩΝ ΠΑΡΑΦΛΟΥ, ΕΝΟΣ 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ, ΕΝΟΣ ΦΙΛΤΡΟΥ 
ΛΑΔΙΟΥ, ΕΝΟΣ ΦΙΛΤΡΟΥ ΚΑΜΠΙΝΑΣ, 
ΕΝΟΣ ΦΙΛΤΡΟΥ ΒΕΝΖΙΝΗΣ, 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΜΠΟΥΖΙ, ΔΥΟ 
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ, ΜΙΑΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ, ΣΕΤ 
ΤΑΚΑΚΙΑ, ΕΝΟΣ ΡΟΥΛΕΜΑΝ 
ΤΡΟΧΟΥ) ΓΙΑ ΤΟ ΤΖΙΠ 4Χ4 ΚΗΙ 1442 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ 3) 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΛΙΤΡΩΝ ΛΑΔΙΟΥ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ, ΤΡΙΩΝ ΛΙΤΡΩΝ 
ΠΑΡΑΦΛΟΥ, ΕΝΟΣ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ, 
ΕΝΟΣ ΚΟΛΑΡΟΥ, ΕΝΟΣ ΦΙΛΤΡΟΥ 
ΛΑΔΙΟΥ, ΔΥΟ ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΩΝ, 

24.800,00 24.689,00 

ΑΔΑ: 69ΘΝ7ΛΒ-ΔΞΞ



ΤΡΙΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΟΥ, ΔΥΟ 
ΛΙΤΡΩΝ ΒΑΛΒΟΛΙΝΗΣ) ΓΙΑ ΤΟ ΤΖΙΠ 
4Χ4 ΚΗΙ 1445 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  

13 2311.1321.0001 800,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΔΥΟ 
ΣΕΤ ΛΕΠΙΔΩΝ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ) ΓΙΑ 
ΤΟ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ ΜΕ 131232 ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  

24.800,00 23.861,00 

14 2071.9789.0001 43.680,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ Η/Μ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 163602008 ΑΠΟ ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

338.967,00 338.967,00 

15 2071.9779.0001 135.770,86 

ΕΚΟΥΣΙΟΣ ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥ Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 123602006 ΑΠΟ 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

1.133.625,00 1.133.625,00 

16 2071.9779.0001 98.513,45 

ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΣΟΥΝΙΟΥ, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 133602016 ΑΠΟ ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ  

1.133.625,00 997.854,14 

17 2071.9779.0001 196.247,52 

ΕΚΟΥΣΙΟΣ ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ Ν. ΕΡΑΣΜΙΟΥ - Π. 
ΕΡΑΣΜΙΟΥ  ΚΑΙ ΖΗΛΩΤΗΣ ΝΟΜΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 123602007 ΑΠΟ 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ  

1.133.625,00 899.340,69 

18 2071.9899.0003 10.000,00 

ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΨΗ 
ΠΛΗΘΥΣΜΙΑΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΑΡΚΙΝΟ ΤΟΥ ΤΡΑΧΗΛΟΥ ΤΗΣ 
ΜΗΤΡΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΜΑΣΤΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 193601002 ΑΠΟ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ  

180.000,00 160.100,00 

19 2072.0844.0001 15.000,00 

ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
"ΘΡΑΚΙΚΕΣ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΕΟΡΤΕΣ - 
ΞΑΝΘΙΩΤΙΚΟ ΚΑΡΝΑΒΑΛΙ 2019" ΜΕ 
ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΑΡ. 11/2019 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ,ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ 4 ΕΩΣ 11 
ΜΑΡΤΙΟΥ 2019, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
193611019 ΑΠΟ ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 

80.000,00 80.000,00 

20 2072.0719.0001 1.000,00 

ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΝ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΚΑΙ ΠΡΟΣ ΤΑ 
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΙ  ΑΘΗΝΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ 
ΠΣΕΑ/ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΣΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 19 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2019 

15.000,00 8.000,00 

21 2072.0722.0001 1.080,00 

ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 15 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΣΕ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ ΠΣΕΑ/ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΗ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 19 
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2019 

15.000,00 7.000,00 

22 2072.0722.0001 400,00 

ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΕΙ 
ΤΗΝ ΠΑΜΘ ΣΕ ΔΙΚΕΣ ΕΝΩΠΙΟΝ ΤΟΥ 
ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ, 
ΠΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΖΟΥΝ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

15.000,00 5.920,00 

23 2391.0841.0001 1.500,00 ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΥΕΣΕΙΣ 
ΓΕΝΙΚΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 3.000,00 3.000,00 

ΑΔΑ: 69ΘΝ7ΛΒ-ΔΞΞ



Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

  ΣΥΝΟΛΟ 509.581,83    
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  99/2019. 
 

 
                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 69ΘΝ7ΛΒ-ΔΞΞ


		2019-02-05T09:52:21+0200
	Athens




